



Znak sprawy: ZUO/101/008/2019

Szczecin, 14 czerwca 2019 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.  
ul. Logistyczna 22  
70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia powyżej kwot, określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na WYKONANIE ROCZNEGO PRZEGLĄDU OKRESOWEGO W ZAKŁADZIE TERMICZNEGO UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW W SZCZECINIE W 2019 ROKU.

**PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW  
W CELU PRZEPROWADZENIA WIZJI LOKALNEJ I WYJAŚNIENIA WĄTPLIWOŚCI  
DOTYCZĄCYCH SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

1. Działając na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający zorganizował w dniu 14.06.2019 r. zebranie wykonawców w celu dokonania wizji lokalnej i wyjaśnienia wątpliwości dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.
2. Na zebraniu w dniu 14.06.2019 r. o godzinie 9:00 stawili się przedstawiciele następujących wykonawców:
  - 1) RUE RZN Sp z o.o. ul. Rymera 19, Rybnik 44-270;
  - 2) Elsta Sp. z o.o. ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka;
  - 3) PPUH EKO-ENERGIA Sp. z o.o. ul. Ujastek 1 31-752 Kraków;
  - 4) HG Solutions Sp. z o.o. ul. Czechosłowacka 3, 81-336 Gdynia.
3. Ze strony Zamawiającego w zebraniu udział wzięli:
  - 1) Stanisław Poniatowski;
  - 2) Marcin Zalewski;
  - 3) Marcin Gałek;
  - 4) Andrzej Jabłonowski;
  - 5) Karolina Korzeniewska;
  - 6) Katarzyna Witkowska.
4. W trakcie zebrania przedstawiono Wykonawcom teren Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów, który jest objęty przedmiotowym postępowaniem.

5. Wykonawcy zadali następujące pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Proszę o podanie kodów wszystkich odpadów wytwarzanych przez ZUO?

**Odpowiedź 1:**

19 01 12
19 01 05*
19 01 06*
19 01 11*
19 01 13*
19 01 15*
19 01 99
19 08 01
19 08 13*
13 05 02*
15 02 02*
15 02 03
16 02 13*
15 01 01
15 01 02

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający udostępni Wykonawcom media niezbędne do pracy w trakcie postoju (wodę, prąd)? Czy będą bezpłatnie udostępnione? Czy planujemy wyłączenia mediów w terminie przeglądu?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający udostępni bezpłatnie media niezbędne do pracy. Zamawiający przewiduje wyłączenia energii elektrycznej w terminie przeglądu. Planowane wyłączenia zostaną skoordynowane z Wykonawcami w trakcie wykonywania prac.

**Pytanie 3:** Czy proces opróżniania nadawy technologicznej będzie wykonany przez Zamawiającego dla potrzeb remontu (ścieki, zbiornik z wapnem, żużel, przenośniki itp.) Czy wszystko będzie opróżnione? W jakim stanie będzie oddana instalacja?

**Odpowiedź 3:**

Instalacja technologiczna zostanie opróżniona przez Zamawiającego w stopniu umożliwiającym wykonanie przeglądu technicznego będącego przedmiotem niniejszego zamówienia.

**Pytanie 4:** W jakich godzinach będzie prowadzony przegląd? 24 na dobę, dni świąteczne, sobota, niedziela? Czy przewidujemy pracę zmianową?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia przeglądu 24h na dobę w dni świąteczne, sobotę, niedzielę oraz w związku z tym przewiduje i dopuszcza pracę zmianową.

**Pytanie 5:** Czy w ramach zaplecza socjalnego Zamawiający udostępni kontenery, miejsce na magazyn części i sprzęt?

**Odpowiedź 5:**

Zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ): „Obowiązek zapewnienia zaplecza sanitarno-bytowego leży po stronie Wykonawcy”.

Zamawiający wskaże miejsce postawienia zaplecza socjalnego, magazynu na części i sprzęt.

**Pytanie 6:** Czy i kiedy Zamawiający planuje przeprowadzić wstępne szkolenie BHP dla pracowników Wykonawcy przed przystąpieniem do prac?

**Odpowiedź 6:**

Wstępne szkolenia wraz z instruktazem stanowiskowym będą odbywać się na bieżąco w dniu przystąpienia do pracy pracowników Wykonawcy.

**Pytanie 7:**

Czy wskazane w Załącznik nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) składy osobowe w zakresie ilości pracowników, których Wykonawca skieruje do realizacji zadania można rozszerzać?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający w OPZ wskazał minimalną wymaganą ilość pracowników, używając określenia „co najmniej”.

**Pytanie 8:** Czy jeśli w trakcie przeglądu okaże się, że uszkodzony jest wentylator w falowniku, stan izolacji kabla, przełącznik w polu rozdzielczym, jaką Zamawiający przewiduje procedurę? Czy wycenie w niniejszym postępowaniu podlega tylko przegląd?

**Odpowiedź 8:**

Wycenie w niniejszym postępowaniu podlega tylko przegląd. Wykonywanie bieżących, niezbędnych napraw, które będą wynikały z przeprowadzonego przeglądu będzie po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający przygotuje harmonogram szczegółowy do wszystkich zakresów, tak by możliwa była koordynacja działań i dostęp do mediów dla poszczególnych Wykonawców?

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający przygotuje harmonogram szczegółowy do wszystkich zakresów, tak by możliwa była koordynacja działań.

**Pytanie 10:**

Czy wniosek o udostępnienie dokumentacji technicznej – Załącznik nr 12 do SIWZ można przesłać mailowo? W jaki sposób zostanie udostępniona dokumentacja?

**Odpowiedź 10:**

Zgodnie z treścią Załącznik nr 8 do SIWZ – Podstawą udostępnienia szczegółowych dokumentacji techniczno-ruchowych (DTR) urządzeń i instalacji jest złożenie „Wniosku o udostępnienie dokumentacji technicznej” – załącznik nr 12 do SIWZ, który musi być sporządzony w języku polskim. Wniosek może być przesłany również w wersji elektronicznej (e-mail) na adres [przetargi@zuo.szczecin.pl](mailto:przetargi@zuo.szczecin.pl)

Dokumentacja zostanie udostępniona do wglądu za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

**Pytanie 11:**

Czy na terenie obiektu zostanie udostępnione dla Wykonawców miejsce pod zaplecze kontenerowe wraz z dostępem do mediów?

**Odpowiedź 11:**

Tak.

**Pytanie 12:**

Czy będzie możliwość nieograniczonego wjazdu samochodów Wykonawcy na teren Zakładu?

**Odpowiedź 12:**

Tak.

**Pytanie 13:**

Jaki Zamawiający może wskazać/zalecić materiał do piaskowania kotła i przegrzewaczy? Czy technologia ma być uzgodniona przez TDT/UDT?

**Odpowiedź 13:**

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zaproponowania odpowiedniego materiału do pracy. Technologia nie musi posiadać uzgodnień TDT/UDT.

**Pytanie 14:**

Czy Zamawiający udostępni mapę punktów do badania grubości ścianek w ramach całego zakresu (kotły, przegrzewacze)? Czy udostępni plan badań – ilość punktów i ich dostępność? Jakiego zakresu uprawnień wymagamy od firmy wykonującej badania UDT czy TDT?

**Odpowiedź 14:**

Tak – w tym celu należy złożyć „Wniosek o udostępnienie dokumentacji technicznej” – załącznik nr 12 do SIWZ.

Badania grubości ścianek powierzchni ogrzewalnych powinien wykonywać Wykonawca, który przedstawi dokument potwierdzający, iż jest zakładem uznanym przez **UDT lub TDT** do prowadzenia badań nieniszczących metodą ultradźwiękową.

Zamawiający wprowadza w tym zakresie zmianę do OPZ. Nowy załącznik nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Pytanie 15:** Czy Zamawiający udostępni zdjęcia ze stanu technicznego rusztu, wymurówki i odzuzłaczy?

**Odpowiedź 15:**

Zamawiający nie posiada aktualnych zdjęć.

**Pytanie 16:**

W załączniku nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w części 1 w pkt. 1.3 Przegląd urządzeń technologicznych Zamawiający wskazał ppkt: „Przegląd szczelności rusztu i komory wypychaczy oraz ewentualna naprawa”. Co Zamawiający rozumie przez określenie „naprawa”? Czy Zamawiający udostępni wykaz części zamiennych?

**Odpowiedź 16:**

Przedmiotem zamówienia jest tylko przegląd.

Zamawiający wprowadza w tym zakresie zmianę do OPZ wykreślając konieczność przeprowadzenia napraw. Nowy załącznik nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Pytanie 17:**

Czy Zamawiający planuje czyszczenie stacji oczyszczania ścieków? Jeśli tak, to kiedy zostanie to wykonane, czy przed przeglądem?

**Odpowiedź 17:**

Zamawiający planuje wykonanie równoległe po odstawieniu obydwu linii technologicznych zgodnie z harmonogramem ogólnym wykonywania przeglądu wskazanym w SIWZ.

**Pytanie 18:** Czy Zamawiający przygotuje szczegółowy harmonogram przeglądu?

**Odpowiedź 18:**

Tak.

**Pytanie 19:** Czy Zamawiający wyznaczy ze swojej strony koordynatorów do poszczególnych zakresów?

**Odpowiedź 19:**

Tak.

**Pytanie 20:** Czy jest możliwość udostępnienia dokumentacji z poprzedniego przeglądu przed przystąpieniem do prac?

**Odpowiedź 20:**

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją, przegląd części technologicznej nie został wykonany w poprzednim roku.

6. Dodatkowe wyjaśnienia ze strony zamawiającego:

- 1) Z uwagi na fakt, iż w terminie przeglądu (26.08.2019-23.09.2019 r.) Zamawiający wykona rozbudowę rozdzielnic SN BBA-BBB o pole 17, wszelkie prace należy koordynować z firmą wykonującą rozbudowę.
- 2) Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie dodania rozdzielnic BMC do przeglądu rozdzielnic nN.

Nowy załącznik nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Zgodnie z zapisami Art. 38 ust. 3a ustawy Pzp, niniejszy protokół wraz z zebranymi pytaniami do SIWZ oraz odpowiedziami na te pytania podlega udostępnieniu na stronie internetowej Zamawiającego.

**Podpisy Członków Komisji przetargowej obecnej na wizji:**

.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....  
.....

**Zatwierdzam:**

.....  
(Kierownik Zamawiającego)

**Załączniki:**

- 1) Nowy załącznik nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.